Mazkur ilmiy maqolada O`rta Osiyo, jumladan, Buxoroi Sharif va Samarqand hududida hanafiya mazhabining buyuk vakillari sifatida tan olinib, o`z ilmiy faoliyatlari bilan, ya`ni fiqh ilmidan kelajak avlodlar uchun bebaho va umrboqiy meros qoldirib ketgan mashhur faqihlardan ayrimlari haqida ma`lumot berib o`tilgan.

BUXORO FAQIHLARI

Abuhafs Kabiyr al-Buxoriy. Bu zoti sharif 150 hijriy(768 milodiy)yili tug`ilib,216 hijriy(832 milodiy) va vafot etgan.

Abuhafs Kabiyr Ahmad ibn Hafs al-Buxoriy Bag`dodga borib, u yerda imom Muhammad bilan uchrashadi va undan dars ola boshlaydi. Hanafiy mazhabi fiqhini o`zlashtirib, boshqa diniy ishlarda kamol darajasiga erishgandan keyin ona shahri Buxoroga qaytib keladi.